בנסיבות אלו תואיל קצינת המבחן המחוזית להבהיר מה נעשה על מנת לקדם את עניינו של הנאשם, תבהיר כיצד מציע
- עד ליום ומדוע שירות המבחן אינו ממלא אחר החלטות בית המשפט שירות המבחן לפעול על מנת לטפל בנאשם,

4.8.22, אחרת יקבע דיון בנוכחות שירות המבחן.

המזכירות תשלח ההחלטה לקצינת המבחן המחוזית ולב"כ הצדדים.

תזכורת פנימית ליום 5.8.22.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, בהעדר הצדדים.